
 

 

 

 
ISIA di Roma 

Istituto Superiore per le Industrie Artistiche  
 

piazza della Maddalena, 53 - 00186 ROMA  
          tel. 06.6796195       fax 06.69789623  

PEO: isiaroma@isiaroma.it    PEC: isiaroma@pec.it    
www.isiaroma.it         Codice fiscale 80400540581                                                     

XI     Compasso d’Oro 1979 

                                                                                                                                                                                                                                  XIV   Compasso d’Oro 1987 

-_______________________________________________________________________________________ 
Roma, 28 settembre 2021                                                                                                                         prot. n. 2361 /B02 

IL PRESIDENTE  
 

•   Visto il Bando D.P. 05/08/2021 prot. n. 1908/B02 del concorso per soli titoli riservato al personale amm.vo dell’area seconda 
CCNL AFAM 04.08.2010 “Assistente” in servizio presso l’ISIA di Roma al 05/08/2021 con contratto a tempo determinato, 
finalizzato alla formazione e all’aggiornamento al 31/10/2021 della graduatoria d’istituto da cui attingere per conferire incarichi 
a tempo determinato (e indeterminato qualora il Ministero lo disporrà) in via prioritaria e con assoluta precedenza agli assistenti 
con almeno 24 mesi di anzianità, (requisito per la stabilizzazione immissione in ruolo)  ed in subordine agli assistenti con 
anzianità inferiore ai 24 mesi, a copertura dei posti vacanti e/o disponibili in ISIA Roma. 

•  Tenuto conto della graduatoria d’istituto costituita dalla Commissione esaminatrice con verbale 27/09/2021 prot. n. 
2332/B02, nelle due indicate diverse tipologie, già resa pubblica sul sito ISIA, elaborata in base al punteggio complessivo 
attribuito dai candidati previa valutazione delle domande e dei titoli posseduti. 

 
DECRETA 

L’APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA D’ISTITUTO PER IL RECLUTAMENTO ED ASSUNZIONE DI ASSISTENTI area Seconda CCNL 
AFAM 04/08/2010, CON CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO – e indeterminato, qualora lo stabilisca il Ministero - A 

COPERTURA DEI RELATIVI POSTI VACANTI E/O DISPONIBILI IN ISIA ROMA, DISPONENDONE LA PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 8 
DEL  BANDO n. 1908/2021, con decorrenza del  termine per eventuali impugnative. 

 
ASSISTENTI con anzianità pari o superiore a 24 mesi di servizio al 31 ottobre 2021  

 

POSIZIONE  
IN 

GRADUATORIA 
COGNOME NOME 

MESI DI SERVIZIO  
PUNTI PER TITOLI DI SERVIZIO 

PUNTI PER 
TITOLI DI 
STUDIO E 

PROFESSIONALI 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

EVENTUALI 
TITOLI 

PREFERENZA 
 

1 
 
DONDA 

 
Liliana 

72 mesi + 6 giorni  al 31.10.2021                                                   

 72 MESI                       36,00 punti  
1,50 

 
37,50 

Sì 18. All. B 

2 

 
BRUNO 

 
Vittorio 

  

35 mesi + 4 giorni  al 31.10.2021                      
35 MESI                         17,50 punti 

            0 
 

17,50 

 

 

 
ASSISTENTI con anzianità inferiore a 24 mesi di servizio 

 

POSIZIONE 
 IN  

GRADUATORIA 
COGNOME NOME 

MESI DI SERVIZIO  
PUNTI PER TITOLI DI SERVIZIO 

PUNTI PER 
TITOLI DI 
STUDIO E 

PROFESSIONALI 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

EVENTUALI 
TITOLI 

PREFERENZA 
 

1 
GENTILETTI  Chiara 17 mesi + 22 giorni al 13.8.2021         

17 MESI                          8,50 punti 
1,50 10,00 

Sì 18.  All. B  

 
 

                                                                     IL PRESIDENTE DELL’ISIA DI ROMA 
Dott. Roberto GIOLITO  

                                                                                                        

mailto:isiaroma@pec.it
http://www.isiaroma.it/

